АДМИНИСТРАЦИЯ КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от cv.cf.SMk__Шч
Куса

О внесении изменений в распоряжение
администрации Кусинского муниципального района
от 19.03.2020 г. № 295-р

В связи с угрозой распространения в Кусинском муниципальном районе
коронавирусной инфекции (COVTD-2019), на основании распоряжения Правительства
Челябинской области № 599 -  рп от 07.08.2020 года «О внесении изменений в
распоряжение Правительства Челябинской области от 18.03.2020 г. № 146-рп»:

1. Внести в распоряжение администрации Кусинского муниципального района
от 19.03.2020 г. № 295 - р «О введении режима повышенной готовности» следующие
изменения:

1) в пункте 2 слова «по 9 августа 2020 года» заменить словами «по 23 августа
2020 года»;

2) абзац второй подпункта 1 пункта 3 после слов «на работу» дополнить
словом «музеев,»;

3) в пункте 7:
в абзаце первом слова «, организаций дополнительного и дополнительного

профессионального образования, организаций, осуществляющих спортивную подготовку
(за исключением их посещения в целях спортивной подготовки на открытом воздухе, а
также организации и проведения тренировочных мероприятий, проводимых нав
тренировочных базах профессиональными спортивными клубами, в том числе по
командным игровым видам спорта),» исключить;

абзац второй признать утратившим силу;
4) пункт 12 признать утратившим силу:
5) пункт 14 после слов «9 августа 2020 года» дополнить словами «, с 10 августа

2020 года по 23 августа 2020 года».
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя

Главы -  руководителя аппарата Администрации Кусинского муниципального района
Идрисову Н.М.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кусинского муниципального района